
Stadionā tiek iekārtoti vieglatlētikas sektori

Cēsu pilsētas sporta stadionā šonedēļ turpinās vieglatlētikas sektoru iekārtošana un
āra trenažieru uzstādīšana. Jau ieklāts gumijas segums un notiek teritorijas
labiekārtošanas darbi – bruģētas stāvvietas un pieguļošā teritorija. Vēl paredzēts
uzstādīt stadiona apgaismojumu. Cēsu pilsētas sporta stadionā šonedēļ turpinās
vieglatlētikas sektoru iekārtošana un āra trenažieru uzstādīšana. Jau ieklāts gumijas
segums un notiek teritorijas labiekārtošanas darbi – bruģētas stāvvietas un pieguļošā
teritorija. Vēl paredzēts uzstādīt stadiona apgaismojumu.

Atjaunoto stadionu paredzēts atklāt septembrī.

Kā ziņots, stadiona pirmās kārtas būvniecības izmaksas ir 2,8 miljoni eiro, kam
piesaistīts 1,9 miljonu eiro valsts budžeta līdzfinansējums. Stadiona sniegtās
priekšrocības – futbola laukums, skrejceļš, pludmales volejbola laukumi, bērnu laukums
un āra vingrošanas laukums.

Stadions kalpos arī kā dažādu valsts sektoru treniņu bāze, kurā fizisko sagatavotību
varēs uzlabot gan Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Cēsu depo darbinieki,
gan Nacionālo bruņoto spēku Instruktoru skolas mācībspēks un audzēkņi, kā arī Cēsu
27.kājnieku bataljona zemessargi.

Stadiona būvniecība tiek veikta tā, lai tas atbilstu starptautiskajām vieglatlētikas



stadiona prasībām.
Papildus informācija par stadiona būvniecību un tajā paredzēto infrastruktūru pieejama
ŠEIT.

http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasvaldiba/cesu-stadionu-planots-rekonstruet-divu-gadu-lai
http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasvaldiba/cesu-stadionu-planots-rekonstruet-divu-gadu-lai


http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasvaldiba/cesu-stadionu-planots-rekonstruet-divu-gadu-lai


http://www.cesis.lv/lv/sakums/aktualitates/pasvaldiba/cesu-stadionu-planots-rekonstruet-divu-gadu-lai

